Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….№ ……..….…
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения и дополнения
в административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных
участков из земель, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, для индивидуального
жилищного строительства и ведения
личного подсобного хозяйства гражданам,
имеющим право на бесплатное приобретение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим право на бесплатное приобретение», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 17.09.2013 № 346-па (в ред. от 26.10.2016), следующее изменение и дополнение:
1.1.  Дополнить подпункт 2.2.1.3 дефисом третьим следующего содержания:

«- страховое свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета».
1.2. В пункте 5.2 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	                                                 И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна

582322